
 
 

UCHWAŁA NR XII/191/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siechnice dla publicznych przedszkoli 

oraz niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siechnice oraz termin i sposób rozliczania wykorzystania 
dotacji dla: 

1) publicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym; 

2) niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym; 

3) niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego; 

4) oddziału przedszkolnego, zorganizowanego w niepublicznej szkole podstawowej, niebędącej szkołą 
specjalną; 

5) niepublicznej szkoły podstawowej, niebędącej szkołą specjalną, w której realizowany jest obowiązek 
szkolny lub nauki 

- zwanych dalej podmiotami oświatowymi. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 roku finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.); 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką 
samorządu terytorialnego, prowadzącą publiczne lub niepubliczne przedszkole, niepubliczną szkołę, 
niepubliczną inną formą wychowania przedszkolnego; 

3) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Siechnice; 

4) jednostce dotowanej - należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, 
szkołę podstawową prowadzoną na terenie Gminy Siechnice przez osoby fizyczne lub prawne, inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego, które na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1081



o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 754 z późn.zm.), mają prawo do dotacji 
z budżetu Gminy Siechnice; 

5) rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych – należy przez to rozumieć rozporządzenie wydane na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. poz. 1572); 

6) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Siechnic; 

7) kształceniu specjalnym – należy przez to rozumieć specjalną organizację kształcenia uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego realizowaną zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.). 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na podstawie wniosku organu prowadzącego jednostkę dotowaną, złożonego do 
Burmistrza, w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, zawierającego 
informacje o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Obowiązku, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się do niepublicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – w roku, w którym 
dotacja została przyznana w drodze otwartego konkursu ofert. 

3. Dla każdej prowadzonej przez siebie placówki, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-5, organ prowadzący 
składa odrębny wniosek. 

4. Organ prowadzący przekazuje wniosek, o którym mowa w ust. 1, w formie papierowej, opatrzonej 
podpisem osób uprawnionych oraz w systemie elektronicznym, wskazanym przez organ dotujący. 

5. Wzór wniosku, zawierający zakres danych, dla placówek, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-4 określa 
załącznik nr 1a do uchwały. 

6. Wzór wniosku, zawierający zakres danych, dla placówki, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 5 określa 
załącznik nr 1b do uchwały. 

§ 3. 1. Warunkiem uruchomienia w danym miesiącu części dotacji jest złożenie do Gminy przez organ 
prowadzący: 

1) informacji miesięcznej, w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, o faktycznej liczbie uczniów, w tym dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego – odpowiednio 
szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej formie wychowania 
przedszkolnego, na których przysługuje dotacja udzielana w trybie ustawy, i jest przekazywana na 
podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, za wyjątkiem 
ust. 2; 

2) dane dotyczące uczniów niebędących mieszkańcami Gminy według wzoru zawartego w ust. 7. 

2. Informacje o faktycznej licznie uczniów, w miesiącu styczniu i grudniu, należy przedłożyć do Gminy, 
odpowiednio,  najpóźniej do 3 dnia stycznia i grudnia roku budżetowego. 

3. Miesięczna informacja, o której mowa w ust. 1 powinna zawierać dane szczegółowe niezbędne 
dla prawidłowego ustalenia należnych kwot dotacji dla uczniówi realizowanych na ich rzecz zadaniach 
oświatowych wskazanych w rozporządzeniuo podziale potrzeb oświatowych na dany rok budżetowy, 
na uczniów zapisanych do jednostki według stanu na 1 dzień danego miesiąca. 

4. Informacja, o której mowa w ust. 1 pkt 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana wg stanu na 1 dzień roboczy danego 
miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, 
z zastrzeżeniem ust. 4 pkt 1 i 2: 

1) przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załącznikach 1a, 1b, 2a, 2b do uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę 
godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1081



i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego; 

2) godzina wsparcia, o której mowa w załącznikach 1a, 1b, 2a, 2b do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

5. W przypadku, gdy faktyczna liczba uczniów uczęszczających w miesiącu do dotowanej jednostki różni 
się od danych przyjętych dla wyliczenia dotacji miesięcznej, na podstawie informacji określonych w ust. 1 i 2, 
kwotę dotacji na miesiąc następny wypłaca się, uwzględniając odpowiednio potrącenie lub dopłatę różnicy za 
miesiąc poprzedni w roku budżetowym. 

6. Informację o faktycznej liczbie uczniów należy przekazać do Gminy w formie papierowej opatrzonej 
czytelnym podpisem osób uprawnionych oraz w systemie elektronicznym wskazanym przez organ dotujący. 

7. Wzór informacji miesięcznej o faktycznej liczbie uczniów, o której mowa w ust. pkt 1, stanowią 
załączniki nr 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

8. Wzór informacji o uczniach niebędących mieszkańcami Gminy stanowi załącznik nr 3a do niniejszej 
uchwały wraz oświadczeniem o zamieszkaniu dziecka stanowiącym załącznik nr 3b. 

§ 4. 1. Organ prowadzący sporządza i przekazuje Burmistrzowi roczne rozliczenie wykorzystania dotacji 
otrzymanej na prowadzenie jednostki dotowanej, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku 
udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 w formie papierowej opatrzonej czytelnym podpisem osób 
uprawnionych oraz w systemie elektronicznym wskazanym przez organ dotujący. 

2. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, 
w którym udzielono dotacji, organ prowadzący powiadamia Burmistrza Siechnic o zakończeniu jej działalności 
i w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji, przekazuje rozliczenie dotacji otrzymanych 
w roku budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

3. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, na który została udzielona dotacja organ prowadzący 
jednostkę dotowaną przekazuje ją do prowadzenia innemu podmiotowi, powiadamia on Burmistrza Siechnic 
o zaistniałej zmianie i w terminie 30 dni od przekazania jednostki, przedstawia rozliczenie dotacji otrzymanej 
do dnia przekazania prowadzenia jej innemu podmiotowi. 

4. Wzór rozliczenia dotacji, zawierający zakres danych podawanych w rozliczeniu stanowi załącznik nr 4 
do uchwały. 

5. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

6. Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący w terminie 30 dni od dnia wpływu rozliczenia. 

§ 5. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji oraz 
prawidłowości wykorzystania dotacji, przez podmioty oświatowe, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Miejskiego w Siechnicach lub/i inne osoby niebędące 
pracownikami Urzędu Miejskiego w Siechnicach, zwane dalej „kontrolującymi”, na podstawie imiennego 
upoważnienia Burmistrza Siechnic. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia organ prowadzący podmiot oświatowy 
pisemnie – nie później niż 7 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

4. Kontrolę, o której mowa w ust. 1, przeprowadza się na podstawie upoważnienia, który określa: 

a) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1081



b) wskazanie podstawy prawnej kontroli, 

c) imiona i nazwiska osób upoważnionych, 

d) określenie nazwy kontrolowanego podmiotu oświatowego i organu go prowadzącego, 

e) określenie zakresu kontroli, termin jej rozpoczęcia oraz planowany termin jej zakończenia, 

f) podpis osoby udzielającej upoważnienia z podaniem zajmowanego stanowiska i funkcji. 

5. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotu kontrolowanego, w dniach i godzinach 
pracy obowiązujących w podmiocie kontrolowanym oraz obecności jego pracowników, a w uzasadnionych 
przypadkach - w dniach i godzinach ustalonych pomiędzy kontrolującymi, a osobą reprezentującą organ 
prowadzący. 

6. W przypadku nieposiadania dokumentów, objętych kontrolą, w siedzibie kontrolowanego podmiotu 
oświatowego, organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty 
w miejscu, o których mowa w ust. 5, w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później jednak niż 
w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania o udostępnienie dokumentów podlegających kontroli. 

7. Dokumentacja finansowa dotycząca otrzymywanej dotacji powinna być opisana w sposób umożliwiający 
ustalenie wysokości wydatków sfinansowanych ze środków dotacji w odniesieniu do zakresu wykorzystania 
dotacji, o którym mowa w ustawie. 

8. Kontrolujący mogą żądać odpisów, wyciągów lub kserokopii kontrolowanej dokumentacji, służące 
dokumentowaniu stwierdzonych nieprawidłowości. 

9. W razie potrzeby, kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowany podmiot 
o udzielanie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 6. 1. Wyniki przeprowadzonej  kontroli  kontrolujący przedstawia w  protokole. Protokół, podpisany 
przez kontrolującego, doręcza się osobie reprezentującej organ prowadzący. 

2. Protokół kontroli powinien zawierać: 

- nazwę kontrolowanego podmiotu w pełnym brzmieniu i jej adres, 

- wskazanie organu prowadzącego, 

- imiona, nazwiska i stanowiska służbowe osób przeprowadzających kontrolę, 

- datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli, 

- określenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą, 

- imię i nazwisko osoby reprezentującej kontrolowany podmiot, 

- opis dokonanych ustaleń faktycznych, 

- opis stwierdzonych nieprawidłowości z uwzględnieniem ich przyczyn i skutków, 

- opis dokumentacji dotyczącej przeprowadzonych dowodów, 

- informację o sporządzonych załącznikach stanowiących dowody w stosunku do ustaleń protokołu kontroli, 

- informację o powiadomieniu organu prowadzącego o przysługującym im prawie odmowy podpisania 
protokołu i złożenia pisemnych wyjaśnień, co do przyczyny tej odmowy, 

- dane o liczbie egzemplarzy protokołu oraz informację o doręczeniu jednego egzemplarza organowi 
prowadzącemu kontrolowany podmiot, 

- podpisy osób kontrolujących oraz organu prowadzącego kontrolowany podmiot oświatowy. 

3. Osoba prowadząca podpisuje protokół kontroli w terminie 14 dni od daty doręczenia protokołu. 

§ 7. 1. Jeżeli organ prowadzący kontrolowaną jednostkę odmawia podpisania protokołu – protokół 
podpisują jedynie osoby kontrolujące, czyniąc w nim adnotację o odmowie podpisania protokołu. 

2. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 
zwrotu dotacji, w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1081



3. Organ prowadzący kontrolowany podmiot oświatowy może zgłosić Burmistrzowi Siechnic w terminie 
określonym w § 6 ust. 3. pisemne wyjaśnienia lub zastrzeżenia co do ustaleń zawartych w protokole. 

4. Burmistrz Siechnic rozpatruje złożone wyjaśnienia i zastrzeżenia oraz zawiadamia pisemnie organ 
prowadzący kontrolowany podmiot o wyniku tego rozpatrzenia w terminie 14 dni od dnia ich wpływu. 

§ 8. 1. W przypadku stwierdzenia, w trakcie kontroli, nieprawidłowości mających wpływ na prawo 
do dotacji lub na wysokość dotacji, przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Burmistrz Siechnic 
w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub zastrzeżeń, o których 
mowa w § 7 ust. 3, kieruje do organu prowadzącego kontrolowany podmiot wystąpienie pokontrolne 
wzywające do zwrotu całości lub części przekazanej dotacji. 

2. Wystąpienia pokontrolnego nie kieruje się, jeżeli Burmistrz Siechnic uwzględni wyjaśnienia lub 
zastrzeżenia, o których mowa w § 7 ust. 3. 

3. Organy prowadzące podmioty kontrolowane, w terminie 14 dni od dnia otrzymania wystąpienia 
pokontrolnego, zawiadamiają Burmistrza Siechnic o realizacji wniosków zawartych w wystąpieniu 
pokontrolnym. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 10. Traci moc uchwała nr XLV/376/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siechnice dla publicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 855). 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Miłosz Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1081



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

1a do Uchwały ……….. 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia ………………………. 2025 r. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej – 

prowadzącej dotowany podmiot)        

 Burmistrz Siechnic 

Urząd Miejski w Siechnicach 

ul. Jana Pawła II 12 

55-011 Siechnice 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………… 
NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy. 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub publicznego 
przedszkola: 
Pełna nazwa i adres: 

Typ szkoły/ rodzaj placówki: 

Adres do korespondencji: 

Placówka wychowania przedszkolnego 
wyłoniona w otwartym konkursie ofert  
(właściwe zaznaczyć): TAK NIE 

Telefon, adres e-mail: 

2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie aktualne 
zaświadczenie)*: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

3. Numer i data wydania decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na 
założenie publicznego przedszkola (ostatnia aktualna decyzja)*: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

4. Rachunek bankowy (niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola) właściwy do przekazania należnej dotacji: 
Nazwa banku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1081



Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem: 

Nr rachunku bankowego: 

5. Dane o planowanej liczbie uczniów z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającej 

z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych miedzy jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 
art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (w podziale 
na poszczególne niepełnosprawności oraz na dodatkowe wagi): 

 
w przedszkolu,  
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej,  
innej formie wychowania przedszkolnego  
(niepotrzebne skreślić) 

STYCZEŃ-SIERPIEŃ WRZESIEŃ-GRUDZIEŃ 

 Liczba uczniów ogółem:   

1) Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

2) Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego**   

a) niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym   

b) niewidomi, słabowidzący, niepełnosprawność ruchowa, w tym afazja, 
niepełnosprawność w stopniu lekkim   

c) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach integracyjnych w 
przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego lub oddziałach 
przedszkolnych integracyjnych w szkołach podstawowych  

  

d) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach specjalnych w 
przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego lub oddziałach 
przedszkolnych integracyjnych w szkołach podstawowych 

  

e) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne w przedszkolach, innych formach wychowania 
przedszkolnego lub oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

f) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne w przedszkolach, innych formach wychowania 
przedszkolnego lub oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza 
niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

  

g) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne w przedszkolach, innych formach wychowania 
przedszkolnego lub oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 
niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

  

h) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, 
objęte kształceniem specjalnym w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne w przedszkolach, innych formach wychowania 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1081



przedszkolnego lub oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub 
równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

3) Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju***   

4) uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających 
orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych****   

5) Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem (nie obejmuje 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego)   

6) liczba uczniów spoza terenu Gminy Siechnice nie posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego   

6. Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

Imię i nazwisko: 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 

7. Informacje o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o faktycznej liczbie uczniów. 

Imię i nazwisko: 

Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 

  

…………….………, dnia ………………… 

(miejscowość) 

       ……………………………………………….. 

(czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku) 

* zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji, decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 
lub udzieleniu zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki; 

**uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

***uczniowie posiadający opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

****uczniowie, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

Uwagi (Wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Siechnicach): 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1081



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

………….......………… 

(pieczęć osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej – 

prowadzącej dotowany podmiot)        

 Burmistrz Siechnic 

Urząd Miejski w Siechnicach 

ul. Jana Pawła II 12 

55-011 Siechnice 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………… 
W NIEPUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ 

Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy. 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub publicznego 
przedszkola: 
Pełna nazwa i adres: 

Typ szkoły/ rodzaj placówki: 

Adres do korespondencji: 

Telefon, adres e-mail: 

2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie aktualne 
zaświadczenie)*: 

………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer i data wydania decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na 
założenie publicznego przedszkola (ostatnia aktualna decyzja)*: 

………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Rachunek bankowy (niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola) właściwy do przekazania należnej dotacji: 
Nazwa banku: 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem: 

Nr rachunku bankowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1081



5. Dane o planowanej liczbie uczniów z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającejz rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych miedzy jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (w podziale na poszczególne 
niepełnosprawności oraz na dodatkowe wagi): 

  STYCZEŃ-SIERPIEŃ WRZESIEŃ-GRUDZIEŃ 

 Planowana liczba uczniów w okresie:  I-III IV-VIII I-III IV-VIII 

 Liczba uczniów ogółem:     

1) Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego      

2) Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego**      

 
a) 

niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym     

b) niewidomi, słabowidzący, niepełnosprawność ruchowa, w tym afazja, 
niepełnosprawność w stopniu lekkim     

c) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, objęte kształceniem specjalnym w oddziałach 
ogólnodostępnych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
10 godzin  

    

d) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, objęte kształceniem specjalnym w oddziałach 
ogólnodostępnych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
5 godzin i mniejsza bądź równa 10 godzinom 

    

e) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, objęte kształceniem specjalnym w oddziałach 
ogólnodostępnych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
2 godziny i mniejsza bądź równa 5 godzinom 

    

f) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, objęte kształceniem specjalnym w oddziałach 
ogólnodostępnych, dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 
2 godziny lub równa 2 godzinom, i nie jest równa 0 

    

g) 
niedostosowanie społeczne, z zaburzeniami zachowania, zagrożeni 
uzależnieniem, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, z chorobami 
przewlekłymi  

    

3) uczniowie niepełnosprawni w oddziałach integracyjnych     

4) uczniowie niepełnosprawni w oddziałach specjalnych     

5) uczniowie mniejszości narodowej lub etnicznej, uczniowie romscy      

6) 
uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe 

    

7) uczniowie klas sportowych     

8) uczniowie klas mistrzostwa sportowego      

9) liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem (nie posiadających 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego)     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1081



10) dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 
opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju**     

11) 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających 
orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o 
którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

    

12) Planowana liczba oddziałów (klas):     

6. Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

Imię i nazwisko: 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 

7. Informacje o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o faktycznej liczbie uczniów. 

Imię i nazwisko: 

Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 

  

…………………, dnia ………………… 

(miejscowość) 

     

   …..…………………………….……………………….. 

(czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku) 

*zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji, decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 
lub udzieleniu zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki; 

**dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Uwagi (Wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Siechnicach): 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1081



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej – 

prowadzącej dotowany podmiot)        

  

 Burmistrz Siechnic 

Urząd Miejski w Siechnicach 

ul. Jana Pawła II 12 

55-011 Siechnice 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA ……..……..…… 20………. ROKU 

W NIEPUBLICZNEJ PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO: 

Termin składania  do 5 dnia każdego miesiąca. 

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola: 

 

2. Rachunek bankowy niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola: 
Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie  z umową  zawartą z bankiem: 
 
 

Numer rachunku bankowego: 

3. Dane o liczbie uczniów według stanu na 1 dzień miesiąca: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera) 

Liczba 
uczniów 

Liczba 
uczniów 
bez 
orzecze
ń o 
potrzebi
e 
kształce
nia 
specjaln
ego 

niewidomych, 
słabowidzącyc
h, z 
niepełnospraw
nością 
ruchową, w 
tym z afazją, z 
niepełnospraw
nością w 

niesłyszących, 
słabosłyszącyc
h, z 
niepełnospraw
nością 
intelektualną 
w stopniu 
umiarkowany
m lub 

w 
oddziała
ch 
specjaln

w 
oddziałach 
integracyj
nych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

liczba 
uczni
ów do 
5 lat  

liczba 
ucznió
w 6 
letnich 
i 
starszy
ch 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1081



stopniu lekkim   znacznym ych 

do 2h 
wspar
cia 

powyż
ej 2 
do 5h 
wspar
cia 

powyż
ej 5 
do 
10h 
wspar
cia 

powyż
ej 10h 
wspar
cia 

przedszkol
a 

           

oddziały 
przedszkol
ne w 
szkole 
podstawow
ej 

           

inne formy 
wychowani
a 
przedszkol
nego 

           

Uwagi: 

-nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 letnie, a także objęte nauczaniem domowym 

-dzieci 6 letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu 
przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku 

4. Dane o liczbie uczniów wg stanu na 1 dzień miesiąca: 

a) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz 
w art. 315 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

 

b) 
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno  – wychowawczych, posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

 

c) 
Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego  poza przedszkolem, oddziałem 
przedszkolnym w szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o 
którym mowa w art. 37 ust.1 ustawy – Prawo oświatowe. 

 

d) Liczba uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Siechnice, nie posiadający orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego  

e) Liczba uczniów ze statusem uchodźców z Ukrainy  

  

5. Szczegółowe dane o uczniach na miesiąc … w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz 
dodatkowe wagi wykazane w systemie elektronicznym wskazanym przez organ dotujący. 

…………………, dnia ………………… 

(miejscowość) 

      

 ……………………………………………….. 

(pieczęć i czytelny podpis osoby właściwej do składania informacji miesięcznej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1081



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

………….......………… 

(pieczęć osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej – 

prowadzącej dotowany podmiot)       

  

 Burmistrz Siechnic 

Urząd Miejski w Siechnicach 

ul. Jana Pawła II 12 

55-011 Siechnice 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA ……………….…… 20………. ROKU 

W NIEPUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ: 

Termin składania  do 5 dnia każdego miesiąca. 

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola: 

 

2. Rachunek bankowy niepublicznego przedszkola, szkoły, innej formy wychowania przedszkolnego lub 
publicznego przedszkola: 
Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie  z umową  zawartą z bankiem: 

Numer rachunku bankowego: 

3. Dane o liczbie uczniów według stanu na 1 dzień miesiąca w niepublicznej szkole podstawowej: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Liczba 
uczniów: 

Liczba 
uczniów 
bez 
orzeczeń 

Niedostosowa
nych 
społecznie, 

Z 
niepełnosprawn
ością 

Niewidomych, 
słabowidzących, 
z 

Niesłyszących, 
słabosłyszących, 
z 

Z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, z autyzmem (w tym z 
zespołem Aspergera) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1081



o 
potrzebi
e 
kształce
nia 
specjaln
ego 

zagrożonych 
niedostosowan
iem 
społecznym 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

niepełnosprawn
ością ruchową, 
w tym z afazją  

niepełnosprawn
ością 
intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

do 2h 
wspar
cia 

powyż
ej 2 do 
5h 
wspar
cia 

powyż
ej 5 do 
10h 
wspar
cia 

powyż
ej 10h 
wsparc
ia 

w oddziałach 
ogólnodostępn
ych 

         

w oddziałach 
integracyjnych          
w oddziałach 
specjalnych          
w oddziałach 
sportowych          
w oddziałach 
mistrzostwa 
sportowego 

         

w oddziałach 
dwujęzycznyc
h 

         

w oddziałach 
przygotowawc
zych 

         

w klasach 
terapeutyczny
ch 

         

Razem 
uczniowie w 
klasach I-III 

         

Razem 
uczniowie w 
klasach IV-
VIII 

         

W tym w szkole: 
z orzeczeniem 
o potrzebie 
nauczania 
indywidualneg
o 

  

spełniający 
obowiązek 
szkolny poza 
szkołą zgodnie 
z art. 37 
ustawy Prawo 
oświatowe 

 

korzystający z 
bezpłatnej 
nauki języka 
polskiego 
zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 
ustawy Prawo 
oświatowe w 
klasach I-III 

 

korzystający z 
bezpłatnej 
nauki języka 
polskiego 
zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 
ustawy Prawo 
oświatowe w 
klasach IV-
VIII 

 

4. Dane o liczbie uczniów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1081



a) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
oraz w art. 315 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

 

b) 
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe. 

 

c) Liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na podstawie  zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust.1 ustawy – Prawo oświatowe.  

d) Liczba uczniów ze statusem uchodźców z Ukrainy  

5. Szczegółowe dane o uczniach na miesiąc ...… w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz 
dodatkowe wagi wykazane w systemie elektronicznym wskazanym przez organ dotujący. 

  

………….…………, dnia ………………… 

(miejscowość) 

       

 ……………………………………………….. 

(pieczęć i czytelny podpis osoby właściwej do składania informacji miesięcznej) 

*dotyczy uczniów posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

** dotyczy orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego wydanych przed dniem 1 września 2011 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1081



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dane uczniów przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, mieszkających poza terenem Gminy Siechnice, którzy nie posiadają 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno-wychowawczych*. 
MIESIĄC: ………………..…    ROK: …………………. 

Lp. 
Imię i nazwisko ucznia, 

niebędącego mieszkańcem 
Gminy Siechnice 

Data 
urodzenia 

ucznia 

Adres zamieszkania 
ucznia 

Nazwa Gminy, 
właściwej ze 
względu na 

miejsce 
zamieszkania 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

       ………………………………………. 

       (pieczęć i czytelny podpis osoby właściwej  

do składania informacji o liczbie dzieci w placówce oświatowej) 

*dotyczy uczniów posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737 i 854) oraz w art. 312 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1081



Załącznik Nr 3b do uchwały Nr XII/191/25 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Imię i nazwisko rodzica:  ............................................................................................................... 

Nazwa placówki, do której uczęszcza dziecko:  ............................................................................ 

Oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka 

W związku z koniecznością rozliczenia przez Gminę Siechnice kosztów wychowania przedszkolnego 
ponoszonychna wychowanków przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych zamieszkałych poza Gminą Siechnice oświadczam, że zamieszkuję 
wraz z dzieckiem: ……………………………………………......................................... (imię i nazwisko 
dziecka), urodzonym dnia: ...................., pod adresem: 
...................................................................................................................................................................................
...... (miejscowość, kod pocztowy, ulica, nr mieszkania). 

Oświadczam, że w przypadku zmiany miejsca zamieszkania niezwłocznie poinformuję o tym fakcie 
placówkę oświatową, do której uczęszcza dziecko.  

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Niniejszą informację  otrzymał(a) Pan/(i) w związku z obowiązkami określonymi 
w art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z  dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE („RODO"). 

1. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 
(ADO) 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim 
w Siechnicach jest Gmina Siechnice reprezentowana przez Burmistrza Siechnic, ul. 
Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, adres e-mail: 
biuro@umsiechnice.pl 

2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH (IOD) Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Pana 
Tomasza Radziszewskiego, z którym można się skontaktować poprzez adres e-mail: 
 mailto:iod@umsiechnice.pl  
            iod@umsiechnice.pl 

3. CELE PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH  

Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana dziecka(dzieci): imię, 
nazwisko, adres zamieszkania, data urodzenia dziecka będą przetwarzane w celu: 
1.udzielenia dotacji placówce przedszkolnej Pani/Pana dziecka; 
2.rozliczenia kosztów wychowania przedszkolnego lub dotacji udzielonej na 
Pani/Pana dziecko. 
Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana dziecka(dzieci) nie będą 
przetwarzane w celu podejmowania decyzji w sposób zautomatyzowany i realizacji 
profilowania. 

4. PODSTAWA PRAWNA PRZETWARZANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe na podstawie art. 6 ust.1 lit. e 
RODO,  art. 51 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego. 

5. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH  Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana dziecka zostaną 
udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Dodatkowo 
dane mogą być dostępne dla usługodawców wykonujących zadania na zlecenie 
Administratora w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów 
informatycznych.  
Pani/ pana dane oraz dane osobowe Pani/Pana dziecka nie  będą  przekazywane  do  
państw trzecich (poza EOG) lub organizacji międzynarodowych. 

6. OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z kategorią 
archiwalną, o której mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. UPRAWNIENIA Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych 
osobowych: 
- prawo dostępu danych Pani/Pana oraz Pani/Pana dziecka, prawo do usunięcia 
danych,  
- prawo do sprostowania (poprawiania) danych, 
- prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych, do sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych 

8. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU Przysługuje Pani/Panu również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1081

mailto:iod@umsiechnice.pl


zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
osobowych. 

9 INFORMACJA O 
WYMOGU/DOBROWOLNOŚCI PODANIA 
DANYCH OSOBOWYCH.  

Podanie przez Panią(a) danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne w 
celu rozliczenia dotacji między jednostkami samorządu terytorialnego i zapewnienia 
prawidłowego wydatkowania środków publicznych. 

 
 

Pouczenie 

1. Zgodnie z art. 4 pkt 19 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe przez rodziców należy 
rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad 
dzieckiem. 

2. Zgodnie  z art.  25-28  ustawy  z dnia  23 kwietnia  1964 r.  kodeks  cywilny  miejscem  zamieszkania  
osoby  fizycznej  jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. Miejscem 
zamieszkania dziecka pozostającego pod władzą rodzicielską  jest  miejsce  zamieszkania  rodziców  albo  tego  
z rodziców,  któremu  wyłącznie  przysługuje  władza  rodzicielska lub  któremu  zostało  powierzone  
wykonywanie  władzy  rodzicielskiej.  Jeżeli  władza  rodzicielska  przysługuje  na  równi  obojgu rodzicom 
mającym osobne miejsce zamieszkania, miejsce zamieszkania dziecka jest u tego z rodziców, u którego 
dziecko stale przebywa. Jeżeli dziecko nie przebywa stale u żadnego z rodziców, jego miejsce zamieszkania 
określa sąd opiekuńczy. Miejscem zamieszkania osoby pozostającej pod opieką jest miejsce zamieszkania 
opiekuna. Można mieć tylko jedno miejsce zamieszkania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1081



Miesiąc

Styczeń

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

Paździer
nik

Listopad

Grudzień

ŁĄCZNI
E

L.p.
1

2

3

4

5

I DANE OGÓLNE

2. Rozliczenie za okres: 

                   W ROKU …..................

Wyszczególnienie Kwota (zł)

Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ……................…………. r. do ….................………….. r.

Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby uczniów) [z pkt. 1]

Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi [różnica pkt.2 poz.2 i pkt. 2 poz.4]

Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt. 2 poz.1 i pkt 2. poz.2]

000 0

                        z dnia 20 lutego 2025 r.

                   ul. Jana Pawła II 12

                   55-011 Siechnice

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/191/25

Liczba uczniów Liczba uczniów Liczba Liczba uczniów

                        Załącznik nr 4 do Uchwały Nr …......................

                        Rady Miejskiej w Siechnicach 

…………………………..………..

(pieczęć osoby prawnej lub imię

i nazwisko osoby fizycznej – 

prowadzącej dotowany podmiot)

                   Burmistrz Siechnic

                   Urząd Miejski w Siechnicach

          ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY SIECHNICE

Termin składania rozliczenia: 

- do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji;

- 30 dni od zakończenia działalności;

- 30 dni od przekazania do prowadzenia jednostki dotowanej innemu organowi. 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego:

3.  Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania  przedszkolnego w ujęciu rocznym.

II ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY SIECHNICE Z WYŁĄCZENIEM DOTACJI OTRZYMANEJ NA

 KSZTAŁCENIE SPECJALNE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ REWALIDACYJNO WYCHOWAWCZYCH

(Z UWZGLĘDNIENIEM DOTACJI NA DZIECI OBJĘTE WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU)

    kształcenie specjalne oraz organizację zajęć rewalidacyjno  wychowawczych wraz z kwotą dotacji na dzieci objete wczesnym 

    wspomaganiem rozwoju: ………….......…………....................................................................................….. zł

2. Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Siechnice dla dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania

    przedszkolnego, z wyłączeniem dotacji na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/191/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 20 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1081



Nazwa
dowodu

źródłoweg
o

Numer
dowodu

Data
wystawie

nia

Kwota
ogółem

na
dowodzie

Kwota
wydatku

0

0

0

0

0

Składki do ZUS pracownika i pracodawcy

Łącznie:

Wynagrodzenia pozostałych pracowników

III

Łącznie:

IV

Wynagrodzenia nauczycieli

Łącznie: 

II

    (narastająco od początku roku  do końca okresu rozliczeniowego):

Lp.

Rodzaje wydatków o
których mowa w art.

35 ust 1 ustawy o
finansowaniu zadań

oświatowych

Wydatek z dotacji podmiotowej

I

Podstawa wydatku – dowód

Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej dotowaną jednostkę, pełniącą w niej funkcję dyrektora albo prowadzącej zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego

Łącznie:

Czynsz, opłaty za wynajem

Podatek od osób fizycznych (od wynagrodzeń)

Łącznie:

V

VI

3. Zestawienie wydatków szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, sfinansowanych z dotacji w okresie

Data zapłaty

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1081



0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, przedszkola,

Łącznie:

Łącznie:

Meble

Łącznie:

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, o których

XIV

XV

XII

XIII

Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży

XI

Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu

Łącznie:

Łącznie:

Książki i inne zbiory biblioteczne (nie dotyczy dotacji podręcznikowej)

Środki czystości

Łącznie:

Łącznie:

IX

X

VII

Łącznie:

Remonty bieżące

VIII

Zakup energii, wody, ciepła, opłaty telekomunikacyjne

Łącznie:

VIDziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1081



0

0

L.p.
1

2

3

4

5

6

Nazwa
dowodu

źródłoweg
o

Numer
dowodu

Data
wystawien

ia

Kwota
ogółem na
dowodzie

Data
zapłaty

Kwota
wydatku

0

Łącznie: 0

0

0

0

0

0

Łącznie:

III ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY SIECHNICE

Wyszczególnienie

Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………. r. do …………… r.

Kwota dotacji należnej na organizację  kształcenia

Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt.2 poz.1

Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota

Limit wydatków  wyliczony zgodnie z art. 35 ust 5 pkt 4

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji

2

Wydatki o których
mowa w art. 35 ust

4 i 5 ustawy
o finansowaniu

zadań oświatowych

a) Najem proporcjonalny do liczby dzieci z orzeczeniem 

Łącznie:

Suma:

e) Zakup sprzętu specjalistycznego i środków dydaktycznych,

Łącznie:

f) Pozostałe jakie (wymienić:) ………………………………..

Łącznie:

1

d) Podatek od osób fizycznych (od wynagrodzeń)

c) Składki do ZUS pracownika i pracodawcy

Łącznie:

b) Wynagrodzenia pomocy nauczyciela, asystenta nauczyciela

Łącznie:

Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach

a)  Wynagrodzenia nauczycieli

Wydatek z dotacjiPodstawa wydatku – dowód

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi

Kwota (zł)

XV

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1081



0

0

0
3

0

0

0

0

Adnotacje urzędowe (Wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Siechnicach):

***dotyczy uczniów realizujących w podmiocie dotowanym  wczesne wspomaganie rozwoju

*dotyczy uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, jak

**dotyczy odpowiednio uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia

Suma:

Łącznie:

Suma:

a) Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ………………..

Łącznie:

b) Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ………………..

Łącznie:

Łącznie suma wydatków na organizację kształcenia

Łącznie:

b) Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup

2

…………………, dnia …………………
    (miejscowość)

………………………………………………..
 (czytelny podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera f

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 4 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 5 (6)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 6 (7)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 7 (8)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 8 (9)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 9 (10)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 10 (11)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 11 (12)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 12 (13)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 13 (14)

	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1a Ustęp 1
	Zalacznik 1a Ustęp 2
	Zalacznik 1a Ustęp 3
	Zalacznik 1a Ustęp 4
	Zalacznik 1a Ustęp 5
	Zalacznik 1a Ustęp 6
	Zalacznik 1a Ustęp 7

	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1b Ustęp 1
	Zalacznik 1b Ustęp 2
	Zalacznik 1b Ustęp 3
	Zalacznik 1b Ustęp 4
	Zalacznik 1b Ustęp 5
	Zalacznik 1b Ustęp 6
	Zalacznik 1b Ustęp 7

	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2a Ustęp 1
	Zalacznik 2a Ustęp 2
	Zalacznik 2a Ustęp 3
	Zalacznik 2a Ustęp 4
	Zalacznik 2a Ustęp 5

	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2b Ustęp 1
	Zalacznik 2b Ustęp 2
	Zalacznik 2b Ustęp 3
	Zalacznik 2b Ustęp 4
	Zalacznik 2b Ustęp 5

	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 3b Ustęp 1
	Zalacznik 3b Ustęp 2

	Zalacznik 4

		2025-03-04T12:39:55+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




